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حضور آگاهانه مردم در انتخابات موجب ناامیدی دشمنان نظام و کشور میشود

بخشدار کهریزک گفت: دشمنان به دنبال تضعیف جامعه اسلامی هستند اما مردم باید با هوشیاری و آگاهی درصحنه

انتخابات حضور پیداکرده و موجب ناامیدی دشمنان نظام و کشور شوند.

به گزارش روابط عمومی بخشداری کهریزک، امین بابایی در جلسه امور بانوان و خانواده بخش کهریزک در خصوص انتخابات پیش رو در کشور اظهار داشت: موضوع انتخابات برای ما بسیار دارای

اهمیت است و بانوان که از موهبات ارزشمند نظام بوده دارای نقش تأثیرگذاری رد این امر هستند لذا همواره به دنبال این مهم بودیم که حقوق زنان به عنوان ارزش تلقی شود و در نظام و قانون

اساسی حق برابری برای زنان در رویکردهای اجتماعی در نظر گرفته شود.

وی افزود: مهم ترین مؤلفه نظام مردم سالاری دینی است که مبتنی بر اراده مردم و براساس نگرش مردم سالاری است که در اصل ۶ قانون اساسی مطرح شده است اما زنان نیز نقش مؤثری در

انتخابات چه به عنوان انتخاب کننده یا انتخاب شونده دارند.

بخشدار کهریزک بیان کرد: اصالت نظام جمهوری اسلامی با اثربخشی مردم سالاری دینی و تحقق اراده مردم در تعیین سرنوشت مردم حق بانوان و مردان را برابر می داند و این حق در دوره های

گذشته وجود نداشته است و نگاه تک بعدی فرزند آوری به زنان می شد.

بابایی ابراز داشت: یکی از افتخارات کشور اسلامی ایران رعایت حقوق زنان در حوزه های سیاسی اجتماعی است که نقش اثربخش حضرت فاطمه به عنوان الگو بنیادی در حوزه تحقق و خواسته

بانوان است.

وی با بیان اینکه با گذشت ۵ روز از زمان ثبت نام داوطلبین اما مشارکت مطلوبی را دریافت نکرده ایم گفت: افرادی تحت تأثیر دشمنان نظام قرار گرفته و ذهن افراد را به گمراهی کشانده اند لذا

منجر به کمرنگ کردن امید در جامعه و افزایش یاس و ناامیدی شده است.

بخشدار کهریزک بیان کرد: در شرایط کنونی رسانه های غربی با پلت فرم های پیشرفته سعی در گسترش ناامیدی، ناکارآمدی نظام، ناتوانی و بدعهدی و سیاه نمایی تصویر ذهنی مردم دارند که باید با

هوشیاری در برابر آن ها ایستادگی کرد.

این مسئول با اشاره به ظرفیت فضای مجازی در ایام منتهی به انتخابات گفت: دشمنان در شرایط کنونی بهترین استفاده را از فضای مجازی کردند و ما در استفاده از این ظرفیت ناکام بوده ایم.

دشمن با استفاده از این فضا و ایجاد اتاق فکر اقدام به مهندسی افکار در آستانه انتخابات کرده و با ایجاد ناامیدی خوراک فکری در تمام قومیت های کشور را مورد هدف قرارداده اند.

بخشدار کهریزک خاطرنشان کرد: اوضاع سخت معیشتی اقتصادی مردم ازجمله دلایل ناکامی نظام از دید دشمنان است که سعی در ایجاد ناامیدی و در نهایت کاهش مشارکت در کشور دارند که

موجب تضعیف شدن جامعه اسلامی شود و مردم باید با هوشیاری و آگاهی درصحنه حضور پیداکرده و بانوان نیز نقش پررنگ و تأثیرگذاری داشته باشند و با حضور در انتخابات موجب ناامیدی

دشمنان نظام و کشور شویم.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://rey.ostan-th.ir/News/27634/

